
 

 
 

 
 

BANDO PER L’ELEZIONE DEL DIRETTORE DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE  
 

IN ORTOGNATODONZIA 
 

 
TRIENNIO ACCADEMICO 2022/2025 

 
IL DECANO 

 
 

VISTO Il Bando con il quale sono state indette le elezioni del Direttore della Scuola di 
Specializzazione in Ortognatodonzia per il triennio accademico 2022-2025 

 
VISTO l’art. 10 del precitato bando, relativo alla costituzione del seggio elettorale 
 
ATTESO di dover procedere all’individuazione dei componenti del seggio elettorale, 

così come previsto dal precitato art. 9 
 
ACQUISITA la disponibilità a ricoprire l’incarico di componente di seggio 
 

DECRETA 
 

 
È costituito il seggio elettorale ubicato presso la sede di seguito specificata e composto 
come di seguito indicato 
 
 Seggio n. 1 – Auletta di Odontoiatria 
 
 Presidente: Prof. Eugenio Maiorano 
 Segretario: Sig. Francesco Lardo 
 Scrutatore: Prof. Nicola Brienza 
 Scrutatore: Prof. Nicola Laforgia 

Scrutatore supplente: Prof. Giuseppe Ingravallo 
 Scrutatore supplente: Prof. Massimo Corsalini 
 
 
La costituzione del seggio è fissata alle ore 9,00 del giorno 08/09/2022. Le operazioni di voto avranno 
inizio alle ore 9,15 dello stesso giorno e proseguiranno sino alle ore 14,00. Le operazioni di scrutinio 
avranno inizio, in seduta pubblica, presso ciascun seggio, al termine delle operazioni di votazione e 
proseguiranno ininterrottamente sino al completamento delle stesse. 
 
 
Bari, 27/07/2022 
 
         Il Decano 
        Prof. Eugenio Maiorano 
 



 

 
 

        
 


